平成２５年３月８日  教育委員会会議録

・日 時  平成２５年３月８日(金) 午後４時００分～午後４時２０分

・場 所  １０階 委員会開催室

・出席委員  金村勲委員長、須賀まり子委員、無着道子委員、徳永正靱委員、

後藤恒裕教育長

会議次第

１ 開     会

２ 議     案

  議案第５号 県費負担教職員の人事の内申について

  議案第６号 山形市立商業高等学校教職員の人事について

３ 報     告

（１）教育委員会教職員の人事計画について

４ 閉     会

会議録

１ 開 会  委員長

２ 議 事

委員長･･･議事に入ります。議案第５号県費負担教職員の人事の内申について、

学校教育課長お願いします。

 学校教育課長から、議案第５号県費負担教職員の人事の内申について、地方

教育行政の組織及び運営に関する法律第３８条第３項の規定により、山形県教

育委員会へ内申するため、別紙に基づき説明があった。

委員長･･･何かありますか。頑張っていただきたい。議案第５号を承認すること

としてよろしいでしょうか。

委員･･･はい。

委員長･･･続いて議案第６号山形市立商業高等学校教職員の人事について、学校

教育課長お願いします。

 学校教育課長から、議案第６号について説明があった。

委員長･･･何かありませんか。なければ議案第６号を承認することとしてよろし

いでしょうか。

委員･･･はい。

委員長･･･それでは議案第６号を承認することとします。以上で議事を終わりま

す。

３ 報 告

委員長･･･報告に入ります。教育委員会教職員の人事計画について、学校教育課

長お願いします。

 学校教育課長から、教育委員会教職員の人事計画について説明があった。

委員長･･･何か質問はありませんか。なければ以上で報告を終わります。

４ 閉 会  委員長